
Strażacy przeszli szkolenie z
zakresu  gaszenia  pożarów
wewnętrznych
W dniach od 6 do 8 sierpnia 2018 roku, odbyło się szkolenie z
zakresu  gaszenia  pożarów  wewnętrznych  dla  trzech  zmian
służbowych.

W części teoretycznej zostały omówione zagadnienia związane z
rozwojem  i  rozprzestrzenianiem  się  pożaru,  wyborem
odpowiedniej  formy  działań  taktycznych  oraz  techniki  
gaszenia.  Przekazana  została  również  wiedza  w  zakresie
chłodzenia  gazów  pożarowych,  czy  dotycząca  takich  zjawisk,
jak: piroliza, rozgorzenie, wsteczny ciąg płomieni i zapalenie
gazów pożarowych.

Przeprowadzono  pokaz  z  wykorzystaniem  drewnianych  modeli
domków,  gdzie  kontrolując  przebiegu  pożaru  pokazano  takie
zjawiska  jak  rozgorzenie  oraz  wsteczny  ciąg  płomieni.  W
dalszej części omówiono i zaprezentowano techniki operowania
prądami  gaśniczymi  tj.:  pulsowanie,  malowanie,  ołówkowanie,
omiatanie.  W  czasie  ćwiczeń  wykorzystano  drzwi  treningowe,
które posłużyły do zademonstrowania zasad obowiązujących przy
wchodzeniu do pomieszczenia.

Ostatnim  elementem  szkolenia  było  ćwiczenie  w  trenażerze
ogniowym,  którego  właścicielem  jest  OSP  Łososina  Górna.
Ćwiczenie polegało na obserwowaniu rozwój pożaru w zamkniętym
pomieszczeniu,  wykorzystując  również  kamerę  termowizyjną.
Następnie, pod okiem prowadzącego zajęcia, każdy ćwiczący miał
możliwość wypróbować poszczególne techniki operowania prądami
w realnych warunkach pożarowych. Szkolenie zakończono pokazem
natarcia na pożar z aktywnym wycofaniem.
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źr.: KP PSP Limanowa

OSP Zasadne obchodziła 60 lat
istnienia!
W sobotę 11 sierpnia odbyły się uroczystości jubileuszowego 60
lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Zasadnem. Była to okazja
do złożenia życzeń i gratulacji oraz nagrodzenia zasłużonych
druhów jednostki. W wydarzeniu udział wzięli Poseł na Sejm i
Prezes  ZOW  ZOSP  RP  Edward  Siarka,  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: Wicestarosta Mieczysław Uryga, Członek Zarządu
Agata Zięba, przedstawiciele KP PSP w Limanowej:  Komendant
Wojciech Frączek oraz Zastępca Tomasz Pawlik, Prezes ZOP ZOSP
RP Grzegorz Janczy, przedstawiciele Gminy Kamienica na czele z
Wójtem Władysławem Sadowskim oraz Radnymi, a także mieszkańcy
Gminy  i  goście.  Organizatorem  uroczystości  była  OSP  w
Zasadnem.

Uroczystości  rozpoczęły  się  o  godzinie  15.00  na  Przełęczy
Wierch Mlynnem Mszą Świętą w intencji Strażaków i ich Rodzin z
okazji  60lecia  istnienia  Jednostki.  Mszę  koncelebrowali
Kapelan Straży Pożarnej z terenu powiatu  ks. Stanisław Kaczka
oraz Prałat ks. Kazimierz Pach. Na zakończenie mszy Kapelan
Straży Pożarnej poświęcił nowy wóz ratowniczy.

W  dalszej  części  uroczystości  przedstawiciele  samorządów  i
zaproszeni goście złożone podziękowania i życzenia, a także
druhowie  zostali  odznaczeni  Krzyżem  Zasługi  Orderu  Św.
Floriana.
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Wszystkim  Druhom  za  ich  codzienną,  zaszczytną  lecz  jakże
trudną  i  odpowiedzialną  służbę  na  rzecz  ochrony
przeciwpożarowej  i  ratownictwa  wyrażamy  słowa  najwyższego
uznania.  To  dzięki  Wam  misja  służenia  ludziom  zyskuje  na
znaczeniu i pozwala nieść pomoc potrzebującym na miarę ich
oczekiwań, zdobywając zaufanie  i powszechny szacunek. Za tą
ochotniczą służbę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu
limanowskiego  przez  60  lat  składamy  wszystkim  strażackim
pokoleniom  szczere  podziękowania  –  mówił  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga, a następnie w imieniu Zarządu i
Rady  Powiatu  Limanowskiego,  na  ręce  Prezesa  OSP  Józefy
Gorczowskiej, przekazał list gratulacyjny oraz węża gaśniczego
i latarkę.
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Po  zakończeniu  oficjalnej  części  był  czas  na  wspólne
wspomnienia minionych lat oraz zabawę taneczną pod gwiazdami.

Wsparcia finansowego udzielił Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego.
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Pożegnanie  Kapelana  Szpitala
Powiatowego
Podziękowania za pracę w Szpitalu Powiatowym w Limanowej dla
Kapelana Księdza Jana Adamczyka złożyli w dniu 10 sierpnia
br., pracownicy wraz z Dyrektorem Szpitala Marcinem Radziętą.

Po porannej mszy świętej w Kaplicy szpitalnej, Marcin Radzięta
Dyrektor  Szpitala  wraz  z  Krystyną  Maśnicą  Pielęgniarką
Oddziałową  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  złożyli  Księdzu
Janowi serdeczne podziękowania za pełną poświęcenia posługę
duszpasterską. Jak mówił Dyrektor: „Jestem ogromnie wdzięczny
za postawę, w której łączył Ksiądz przymioty  wspaniałego
duchownego i dobrego, serdecznego człowieka. Dziękuję za pomoc
i  życzliwość  okazywaną  nie  tylko  chorym,  ale  również
pracownikom  Szpitala”.   Jednocześnie  zachęcił  Księdza  do
częstych odwiedzin, zapewniając, iż w limanowskiej placówce
Ksiądz zawsze może się czuć jak u siebie.

Ksiądz Kapelan nie ukrywając wzruszenia zapewnił, iż służba
chorym  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej,  mimo,  że  nie
należała  do  łatwych,  była  dla  niego  niezwykle  cennym
doświadczeniem. Dziękował pacjentom, pracownikom oraz Dyrekcji
za  ogromną  przychylność,  serdeczność  i  życzliwość  z  którą
spotykał się na co dzień.

Ksiądz  Jan  Adamczyk  pełnił  funkcję  kapelana  Szpitala
Powiatowego w Limanowej od 01 lutego 2017 roku. Duszpasterz od
września  tego  roku  rozpocznie  pracę  na  Parafii  Narodzenia
Najświętszej  Marii  Panny  w  Łosiu.  Kapelanem  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  będzie  ks.  Ryszard  Hebda.
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źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Komunikat dot. jakości wody w
Przyszowej
Po dokonaniu analizy wyników badań próbki wody z wodociągu
wiejskiego Przyszowa -sprawozdania nr: 1664/Z/2018 pobranej w
dniu 08.08.2018r. przez przedstawiciela Laboratorium Wody i
Ścieków  MZGKiM Sp. z  o.o. w Limanowej w punkcie poboru:
sieć,  badanie  wykonane  przez  Laboratorium  Wody  i  Ścieków
MZGKiM Sp. z o.o. w Limanowej Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
 mikrobiologicznym  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017r. poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego  Przyszowa,  określony  decyzją  nr  23/18  z  dnia  
19.07.2018r. znak NHK-ET-431-5/18.

W Szpitalu Powiatowym kolejne
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inwestycje!
Rozpoczęła  się  przebudowa  Oddziału  Anestezjologii  i
Intensywnej Terapii. Dotychczas oddział zlokalizowany był na 4
piętrze głównego budynku szpitala, posiadał 7 stanowisk dla
pacjentów dorosłych w stanach bezpośredniego zagrożenia życia,
z  ciężkimi  obrażeniami  wielonarządowymi,  niewydolnością
oddechową i krążeniową, po zabiegach operacyjnych, urazach,
zatruciach. 

Zasadniczym celem prowadzonych prac jest dostosowanie oddziału
do wymogów z 2016 roku wprowadzonych Rozporządzeniem Ministra
Zdrowia  z  dnia  16.12.2016  r.  w  sprawie  standardu
organizacyjnego opieki zdrowotnej w dziedzinie anestezjologii
i intensywnej terapii, Dz.U.2016 poz. 2218).

W nowo zaprojektowanym oddziale szczególną uwagę zwrócono na
rozwiązania organizacyjne, techniczne i sanitarne, które mają
za  zadanie  ograniczenie  ryzyka  przeniesienia  chorób  poza
miejsce leczenia i wtórnego zakażenia. Powstaną:

pomieszczenia  pielęgnacyjne  pacjentów:  6-stanowiskowa
sala  intensywnego  nadzoru,  izolatka  z  wejściem  przez
śluzę  umywalkowo-fartuchową  umożliwiającą  transport
chorego  na  łóżku,  punkt  pielęgniarski  z  pokojem
przygotowawczym  oraz  brudownik.
pomieszczenia ogólne do których zaliczono pokój lekarzy
z węzłem sanitarnym, pokój ordynatora oddziału, pokój
pielęgniarki oddziałowej, pokój socjalny, magazyn czysty
i magazyn sprzętu.

Zgodnie  z  przyjętym  projektem,  rozpoczynające  się  roboty
budowlane będą obejmowały m.in. przebudowę ścian wewnętrznych,
wykonanie ścian działowych (co spowoduje zmiany w układzie
funkcjonalnym  pomieszczeń),  wymianę  tynków,  posadzek,
wszystkich  instalacji  wewnętrznych  tj.  wod-kan,  c.o.,
wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, instalacje elektryczne
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i teleinformatyczne. Zamontowane zostaną nowe drzwi wewnętrzne
i  okna.  Dodatkowo  w  ramach  robót  przewidziano  instalację
nowoczesnego  systemu  monitoringu  pacjenta  (instalacja
telewizji obserwacyjnej pacjenta, czyli systemu przeznaczonego
do  przekazywania  obrazu  pacjenta  do  punktu  dozoru)  oraz
rozbudowany system przewozowy.

Oddział  zostanie  również  doposażony  w  nowoczesny  sprzęt
medyczny  oraz  meble.  Pojawią  się  nowe  łóżka,  respiratory,
kardiomonitory, pompy infuzyjne, systemy grzewcze pacjentów,
mosty medyczne.

Łącznie  planowane  koszty  przebudowy  i  doposażenia  wyniosą
blisko 3 mln zł, w całości zostaną pokryte ze środków własnych
Szpitala.

Zakończenie  inwestycji  planowane  jest  na  koniec  bieżącego
roku.

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3430.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3431.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3432.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3434.jpg


 

 

 

Info: Szpital Powiatowy w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3435.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3438.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3440.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3442.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3423.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3425.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/IMG_3426.jpg


Upały,  a  przy  tym  burze  z
gradem na weekend!
IMGW informuje o kolejnych dniach z wysokimi temperaturami na
terenie  całego  województwa  w  tym  powiatu  limanowskiego.
Meteorolodzy prognozują upały nawet do 34 stopni, do tego nad
województwem  przejdą  burze  z  opadami  deszczu  z  miejscowym
gradem. Jak podaje IMGW zjawiska mają 2 stopień zagrożenia i
prawdopodobieństwo ich wystąpienia to aż 90%!

Gorce Ultra Trail, Dożynki w
Słopnicach,  Lato  pod
Turbaczem…  –  sprawdź  co
jeszcze  czeka  Cię  w
nadchodzący weekend
Dożynki w Słopnicach:

W niedzielę, 12 sierpnia 2018r. odbędą się Gminne Dożynki w
Słopnicach,  na  które  już  dzisiaj  zapraszamy.  Program
rozpocznie  się  o  godz.15.30  korowodem  dożynkowym,  który
wyruszy z placu obok Urzędu Gminy do Kościoła pw. Jana Pawła
II w Słopnicach Dolnych. Patronat Honorowy nad tym wydarzeniem
objęli:  Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  –
Urszula Nowogórska oraz Starosta Limanowski – Jan Puchała.
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Program  imprezy  jest  realizowany  w  ramach  projektu  pn.”
Promocja pszczelarstwa w Gminie Słopnice”.
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Gorce – ultra – trail:

Od piątku, 10. sierpnia do niedzieli, 12. sierpnia odbędzie
się bieg przez Gorce oraz najwyższy szczyt Beskidu Wyspowego –
Mogielicy. Honorowy Patronat nad tym wydarzeniem objął m.in.
Starosta Limanowski, Jan Puchała. Zawodnicy będą mieli 5 tras
do wyboru, na których można podziwiać najbardziej urokliwe
miejsca ze szczytów powiatu limanowskiego.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/PLAKAT-gut2018.jpg


 

Lato pod Turbaczem:

W niedzielę, 12 sierpnia br. w kaplicy pod Turbaczem zostanie
odprawiona Msza Św. Ludzi Gór, której będzie przewodniczył
Metropolita Krakowski abp. Marek Jędraszewski.



 

IX Europejskie Targi Produktów Regionalnych w Zakopanem:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/plakat-lato-pod-turbaczem-2018.jpg


W dniach 11 – 15 sierpnia 2018r. w Zakopanem odbędzie się
wydarzenie kulturalne, na które zapraszamy ze względu na jego
wyjątkowy  charakter.  Będzie  bogactwo  kolorowych  strojów
podhalańskich, a do tego śpiew i żywiołowe tańce zespołów
folklorystycznych.
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Informacja
I N F O R M A C J A

 

Zarząd Powiatu Limanowskiego działając na podstawie art. 35
ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 121), informuje, że
na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni
tj. od dnia 9.08.2018r. do dnia 30.08.2018r. został wywieszony
wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany.

Zamiana  prawa  użytkowania  wieczystego  pomiędzy  Powiatem
Limanowskim, a spółką pod firmą PBM Sułkowscy Spółka Jawna w
odniesieniu  do  nieruchomości  oznaczonych  jako  działki
ewidencyjne nr 380/21 o pow. 1,0707 ha i nr 380/54 o pow.
0,0948 ha położonych w Limanowej w obrębie 3, objętych księgą
wieczystą nr NS1L/00041721/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w
Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Limanowa, dnia 9 sierpnia 2018 r.

I N F O R M A C J A

 

Zarząd Powiatu Limanowskiego działając na podstawie art. 35
ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 121), informuje, że
na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni
tj. od dnia 9.08.2018r. do dnia 30.08.2018r. został wywieszony
wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-5/


Przedmiot najmu stanowi pomieszczenie znajdujące  na parterze
budynku „B” Starostwa Powiatowego w Limanowej oznaczone nr 016

o powierzchni użytkowej  27,50 m2.

Limanowa, dnia 9 sierpnia 2018 r.

 

INFORMACJA
 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 1208/18

 Zarządu Powiatu Limanowskiego

      z dnia 8 sierpnia 2018 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO WYNAJMU W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA
1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  wynajmu  w
drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

 

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie miejscowym

Opis nieruchomości
 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
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1 2 3 4 5 6

Nieruchomość
położona

w obrębie 7
Miasta Limanowa

stanowiąca
działkę ew. nr
4/2 zabudowana

budynkami,
objęta księgą
wieczystą Kw.

NS1L/00028484/5.

Zagospodarowanie
nieruchomości

zgodnie
z przeznaczeniem

w planie
zagospodarowania
przestrzennego w

terminie do 14 dni
od dnia otrzymania
zawiadomienia o

zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu

wyniku przetargu.

W planie
zagospodarowania
przestrzennego

Miasta Limanowa 
działka

ewidencyjna nr
4/2  znajduje się
w terenie usług
użyteczności
publicznej
i usług

komercyjnych
o symbol planu

U/kz. 
kz – strefa
ochrony

konserwatorskiej.

Pomieszczenie na
parterze budynku „B”

Starostwa
Powiatowego

oznaczone nr 016 o
powierzchni

użytkowej  27,50 m2.
Wejście do

pomieszczenia
bezpośrednio od

parkingu.
Do budynku Starostwa
bezpośredni dojazd z
drogi publicznej.

Parking.

Minimalna

cena za 1 m2

pow.
użytkowej
ustalona

została na
kwotę: 35,00
zł netto.

Płatnikiem
podatku od

nieruchomości
jest najemca.

Uwaga!
Niniejszy  wykaz  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa
Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja
o  wywieszeniu  tego  wykazu  będzie  podana  do  publicznej
wiadomości  przez  ogłoszenie  w  Monitorze  Urzędowym,  w
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

 

 

 

 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 1207/18

 Zarządu Powiatu Limanowskiego

 z dnia 8 sierpnia 2018 r.



 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO ZAMIANY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA
1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany.

 

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie miejscowym

Opis nieruchomości
 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
 

1 2 3 4 5 6



Prawo
użytkowania
wieczystego

nieruchomości
oznaczonej jako

działki
ewidencyjne nr

380/21 o
powierzchni

1,0707 ha i nr
380/54 o

powierzchni
0,0948 ha, na

których
posadowione są
dwa obmurza

nieistniejących
zbiorników
paliwa,

położonej w
obrębie

ewidencyjnym 3,
Miasta Limanowa,
objętej księgą
wieczystą KW Nr
NS1L/00041721/6
prowadzoną przez
Sąd Rejonowy w

Limanowej
Wydział V Ksiąg
Wieczystych.

 

Zagospodarowanie
nieruchomości

zgodnie
z przeznaczeniem

w planie
zagospodarowania
przestrzennego.

W planie
zagospodarowania

przestrzennego Miasta
Limanowa działki

ewidencyjne nr 380/21
i 380/54 są położone
w strefie oznaczonej
symbolem planu P/U3
obejmującym przyjęte

przez Starostwo
Powiatowe w Limanowej

tereny po dawnej
rafinerii nafty w

Sowlinach, na których
została ustalona
Limanowska Strefa

Aktywności
Gospodarczej, w
obrębie której

obowiązują ustalenia
jak dla terenów o
symbolu P/U oraz

ustalenia dla terenów
objętych strefą

ochrony
konserwatorskiej kz.

P/U – tereny
działalności
produkcyjno –
usługowej oraz

obsługi technicznej i
gospodarczej obejmują
tereny produkcyjno –
usługowe, w obrębie

których dopuszcza się
zarówno działalność
produkcyjną , przy

utrzymaniu
uciążliwości zakładu
wyłącznie w granicach
własnego terenu, jak

też działalność
handlową, hurtową i
detaliczną oraz inną
działalność usługową.

Dodatkowo teren
dawnej Rafinerii (w

tym obecna Limanowska
strefa Aktywności

Gospodarczej) leży w
strefie ochrony

konserwatorskiej – z
uwagi na zabytkowy

charakter
pozostałości tego

rodzaju budownictwa
przemysłowego w

rejonie limanowskim
istnieje konieczność
uzgadniania wszelkiej

działalności
inwestycyjnej na tym
terenie na etapie

remontów i przebudowy
istniejących obiektów
i urządzeń, a także
zamiaru realizacji
nowych obiektów z

Wojewódzkim Urzędem
Ochrony Zabytków.

Prawo użytkowania
wieczystego

nieruchomości
gruntowej oznaczonej

jako działki
ewidencyjne nr 380/21
o powierzchni 1,0707
ha i nr 380/54 o

powierzchni 0,0948 ha
(które sprzedane będą
łącznie), objętej
księgą wieczystą nr
NS1L/00041721/6. Na

działkach nr 380/54 i
380/21, traktowanych
jako wspólny obszar,
znajdują się dwa

obmurza w tym jedno o
średnicy zewnętrznej
31 m, wewnętrznej
30m, wysokości 7m
drugie mniejsze o

średnicy zewnętrznej
27 m, wewnętrznej 26

m, wysokości
5 m.Obmurza stanowiły
obudowę stalowych

zbiorników na paliwa
płynne, obecnie od
lat nieużytkowane.
Stan techniczny zły,
liczne ubytki murów,
zwłaszcza w górnej
partii budowli,
wykruszenia i

popękania tynków,
brak posadzki.

Wewnątrz i zewnątrz
zakrzaczenia.

Cena prawa
użytkowania
wieczystego
nieruchomości
ozn. jako dz.
ew. nr 380/21

i 380/54
(łącznie)

zabudowanej
dwoma

obmurzami
wynosi

282 000 zł
netto

zwolniona od
podatku VAT.

 
 

Zamiana
może być
dokonana
wyłącznie

w
połączeniu
działki
ewid. nr
380/21  i
nr 380/54
(razem) 



 

Niniejszy  wykaz  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa
Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja
o  wywieszeniu  tego  wykazu  będzie  podana  do  publicznej
wiadomości  przez  ogłoszenie  w  Monitorze  Urzędowym,  w
Biuletynie Informacji Publicznej  oraz na stronie internetowej
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

 

Odbył się X Festiwal Śliwki
Miodu i Sera
Już po raz dziesiąty miał miejsce Festiwal Śliwki Miodu i
Sera. 5 sierpnia w Laskowej mieszkańcy powiatu limanowskiego
prezentowali swoje kulinarne umiejętności, spotkanie odbywało
się  przy  regionalnej  muzyce  oraz  przyjaznej  atmosferze.  W
wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego
m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała, Wicestarosta Mieczysław
Uryga,  Członek  Zarządu  Wojciech  Włodarczyk,  Radni  Powiatu:
Jolanta Grzegorzek, Stefan Hutek oraz p.o. Dyrektora Szpitala
Powiatowego w Limanowej Marcin Radzięta i Dyrektor Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

W  ramach  Festiwalu  zorganizowany  został  konkurs  kulinarny.
Przygotowane  potrawy  oceniało  Komisja,  które  następnie
przyznała miejsca dla najlepszych:

Grand Prix „X Festiwalu Śliwki Miodu i Sera”:
– Gospodarstwo Agroturystyczne „Urygówka”
PIECONE  MIYSO  ZNASKIGO  KOZIOŁECKA  CO  POS  SIE  NA  TROWCE  I
RÓZNYK ZIOŁECKAK

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-x-festiwal-sliwki-miodu-i-sera/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-x-festiwal-sliwki-miodu-i-sera/


I kategoria: CIASTA DESERY NAPOJE:
– Koło Gospodyń Wiejskich Krosna
ŚLIWKA W CZEKOLADZIE

II kategoria: DANIA GŁÓWNE:
– Koło Gospodyń Wiejskich Sechna
ROLADKI SCHABOWE ZE SUSKĄ SECHLOŃSKĄ W SOSIE BOROWIKOWYM

III kategoria: SERY:
– Gospodarstwo Agroturystyczne „Urygówka”
MISKA KOZIGŁO SYRA

IV kategoria: MIODY:
– Paweł Gajos Gospodarstwo Pasieczne
MIÓD ZE SPADZI LIŚCIASTEJ

NAGRODA SPECJALNA:
– Koło Gospodyń Wiejskich Kamionka Mała
STARODAWNA ZUPA WIGILIJNA

Wyżej wymienieni zwycięzcy otrzymali pamiątkowe patery oraz
nagrody rzeczowe.

Pozostali uczestnicy również zostali nagrodzeni za udział w
konkursie. Nagrody na scenie wręczali: Przewodniczący komisji
konkursowej – Wojciech Wiśniewski, Piotr Stach – Wójt Gminy
Laskowa,  Michał  Kogutowicz  –  Przewodniczący  Rady  Gminy
Laskowa,  Jolanta  Grzegorzek  –  Radna  Rady  Powiatu
Limanowskiego, Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego,  Dorota  Gawryluk  –  Honorowy  Obywatel  Gminy
Laskowa,  Ewa  Krysztopowicz  –  Kierownik  Sekcji  Promocji,
Marketingu i Reklamy Telewizji TVP 3 oraz Justyna Tokarczyk –
Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczosci
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Zapraszamy do FOTOGALERII

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2305192059496122.1073741922.392078070807540/2305194719495856/?type=3&theater

